MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2588/2022 Em 21 de setembro de 2022

UARA

Destinatário:. GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATTVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 3868/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o
assunto, em anexo, encaminhámos manifestação prestada pela Secretaria Municipa
de Cultura

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chef
SILVA
Gabinete

Prefeitura
Municipal de
Araraquara

Secretaria Municipal
de Cultura e Fundart®

Of.ZZOZZZ

Araraquara, 02 de Setembro de 2022

Ao limo. Vereador.
JOAO CLEMENTE

Ref. INDICAÇÃO NO 3868/2022 -- De 08/08/2022
altura Viva

Em atenção à sua indicação supra mencionada vimos manifestar nossa

anuência com as premissas e solicitações ali apresentadas pelo ilustríssimo

vereador.

Ainda que na nossa gestão tenhamos uma política cultural robusta e

efetiva. com execução pautada em planejamento criterioso e construído a partir

do diálogo amplo e transparente com todas as instâncias, entendemos ser

absolutamente possível e desejável integrarmos uma rede de caráter amplo e

diverso, como aquela estabelecida pela Leí 13.018, de 22/07/2014. Para tanto,

aprofundaremos nossos espaços de interlocução, inclusive com essa Câmara,

tão logo isto se faça possível.

Sendo só, atenciosamente despedimo-nos com votos de estima e

consideração, colocando-nos à disposição para outros eventuais

esclarecimentos que se façam necessários.

Cristina Telarolli
Municipal de Cultura

Palacete das Rosas "Paulo A. C. Silvo

Rua São Bento, 794 /Centro - Araraquara /SP

H

Telefone:3322-2770

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MZW7FTM3NPK50735
		2022-10-31T14:25:18-0300

		2022-10-31T14:25:18-0300